Cod. Palat. 34.

1

Inuocaturia Adoremus do
 minum qui fecit nos **R**egem
 magni dnm venite ad
Beatissimus
 vir qui non a
 bnt in consili
 o iustorum et
 in via peccatoru
 impiorum et
 in via peccatoru
 non stetit et in cathedra
 peccatorum no sedit **S**ed
 in lege dnm voluntas eius
 et in lege eius meditabitur
 die ac nocte **E**t erit ta
 qua lignum quod plancta
 tu est secus decursum aq
 rum quod fructu suu da
 bit in tempore suo **E**t
 folium eius non defluet et
 omnia quecuqz faciet prope

31